

**NOTA DE EMPENHO**

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

10 - SAE

1001 - SAE

**Credor**

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
DAIANA PAULA QUEIROZ LOPES DUTRA EIRELE ME	23.038.636/0001-28	001	0311-5	58996-9
Endereço	Telefone			
AV DR LAMARTINE PINTO DE AVELAR, Nº 3888, 00000000, GOIANIENSE I, CATALAO-GO				

**Empenho**

Tipo do empenho: Ordinário	Ficha	Número do empenho	Obra	
	20230217	15060		
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade	Número da licitação	Processo
07/11/2023	218217	ABAIXO DO LIMITE DE CONVITE	040183	2023040183
Local de Entrega	Aplicação	Documento		
		Saldo anterior	Valor	Saldo atual
		57.172,50	889,50	56.283,00

**Dotação**

Natureza de despesa	Vínculo
3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO	144 - OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS
Sub elemento de despesa	
3.3.90.30.25 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS	
Classificação funcional	Crédito
17.512.4012-4063-ADMINISTRAÇÃO DA SAE	ORÇAMENTÁRIO

**Valores**

Valor do empenho	<b>889,50</b>
------------------	---------------

**Histórico**

EMPENHO REFERENTE A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 140/2023, OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO EM LAVADORA E AQUISIÇÃO DE MEDIDOR DE NÍVEL DE ÁGUA, EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA SAE.

**Produto/Serviço da Autorização de Compras.**

Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	VI. Unit	VI. Total
2	74262	ANEL RETENTOR LJ 7000	- ANEL RETENTOR LJ 7000	3,00	5,90000	17,70
3	74263	PREME GAXETA PISTÃO 32 MM LJ 7000	- PREME GAXETA PISTÃO 32 MM LJ 7000	3,00	10,80000	32,40
4	74264	JOGO GAXETA PISTÃO LJ 7000	- JOGO GAXETA PISTÃO LJ 7000	9,00	8,50000	76,50
5	74265	ANEL DE BORRACHA LJ 7000	- ANEL DE BORRACHA LJ 7000	3,00	6,50000	19,50
6	74266	PISTÃO DE INOX 32 MM LJ 7000	- PISTÃO DE INOX 32 MM LJ 7000	3,00	68,20000	204,60
7	74267	SEDE DA VÁLVULA LJ 7000	- SEDE DA VÁLVULA LJ 7000	6,00	14,50000	87,00
8	74268	ANEL DA VÁLVULA LJ 7000	- ANEL DA VÁLVULA LJ 7000	6,00	8,50000	51,00
9	74269	CASTELO DA VÁLVULA LJ 7000	- CASTELO DA VÁLVULA LJ 7000	1,00	105,00000	105,00
10	74270	PISTÃO DA VÁLVULA LJ 7000	- PISTÃO DA VÁLVULA LJ 7000	6,00	24,00000	144,00
11	74271	MOLA DA VÁLVULA LJ 7000	- MOLA DA VÁLVULA LJ 7000	6,00	15,00000	90,00
12	74272	ANEL DE VEDAÇÃO DA VÁLVULA LJ 7000	- ANEL DE VEDAÇÃO DA VÁLVULA LJ 7000	3,00	12,00000	36,00
13	74271	MOLA DA VÁLVULA LJ 7000	RETORNO - MOLA DA VÁLVULA LJ 7000	1,00	15,00000	15,00
14	74273	GRAXEIRA LJ 7000	- GRAXEIRA LJ 7000	1,00	10,80000	10,80
						<b>889,50</b>

**Líquido por extenso**

\*\*\*\*\* (OITOCENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) \*\*\*\*\*

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

PRISCILA FRANÇA OLIVEIRA  
Usuário do Sistema